Dane aktualne na dzień: 12-06-2026 20:14
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/obudowa-chieftec-dt-10b-300-flyer-matx-bez-okna-z-zasilaczem-czarna-
p-289618.html
Obudowa Chieftec DT-10B-300 Flyer
mATX bez okna z zasilaczem czarna
Cena 294,25 zł
Numer katalogowy INC-BUCIOMK000O0
Kod producenta DT-10B-300
Kod EAN 0753263079404
Opis produktu
Parametry
Typ obudowy: SFF (Small Form Factor)
Format płyty: Micro-ATX, Mini-ITX
Kolor obudowy: Czarny (Black)
Obudowa z zasilaczem: Tak
Standard zasilacza: ATX
Moc zasilacza: 300 W
Ilość zatok zewn. 5.25": 1 szt.
Ilość zatok wewn. 3.5" (B): 1 szt.
Ilość zatok wewn. 2.5" (C): 1 szt.
Łączna ilość zatok na dyski (A+B+C+D): 2
Gniazda na panelu: USB Typ C x1, USB 3.2 Gen 2 x1, USB 2.0 x2, HD Audio (microphone + line-out)
Miejsca na karty rozszerzeń: 4
Maksymalna długość karty graficznej: 140 mm
Okno: Nie
Maksymalna wysokość wentylatora CPU: 70 mm
Boczny kanał wentylacyjny: Tak
Certyfikat: 80 PLUS Bronze
Wymiary [G x S x W] (mm): 294 x 92 x 341
Wyposażenie dodatkowe:
Informacje dodatkowe: Material: 0.7mm SGCC, 1x 5,25“ ultra slim 9,5mm ODD, 80PLUS Bronze 300W Power Supply
Included, 1x USB Type C, 1x USB3.0, 2x USB2.0, Audio-out (AZALIA / HD-Audio), Mic-In
Gwarancja producenta [mies.]: 24
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold